
Česká spořitelna a.s. 
Loštice

+420 583 445 101
+420 731 501 003

DIČ:CZ00302945 www.mu-lostice.cz
Po 8:00 - 11:30 12:30 - 17:00
St 8:00 - 11:30 12:30 - 17:00

1905685379/0800 Fax : +420 583 445 193 IČO: 00302945 podatelna@mu-lostice.cz IDDS: wneb267

MĚSTO LOŠTICE
Náměstí Míru 66, 78983  Loštice *MELOX0019V45*

M E L O X 0 0 1 9 V 4 5

UPOZORNĚNÍ OBČANŮM

ÚPLNÁ UZAVÍRKA SILNICE II/635 V LOŠTICÍCH

DOPRAVNÍ ZNAČENÍ V ULICI POD LESEM

Oznamujeme občanům, že v době úplné uzavírky 
silnice II/635 ulice Palackého, ulice Olomoucká                      
od 28. 10. 2015 do 16. 11. 2015 bude v ulici                          
Pod Lesem umístěna ke značkám zákaz vjezdu v obou 
směrech dodatková tabulka „Mimo dopravní 
obsluhy“, která zajistí občanům města průjezd tímto 
úsekem. Současně zde bude umístěno omezení rychlosti 
na 20 km/hod. z důvodu úzkého profilu vozovky 
v tomto úseku, který bude vyžadovat od všech řidičů 
maximální ohleduplnost. 

Prosíme všechny řidiče, kteří budou tento úsek vozovky 
využívat, aby dbali zvýšené opatrnosti a 
ohleduplnosti. Je třeba respektovat, že silnice není 
v tomto úseku pro obousměrný průjezd vozidel vhodná 
a že se jedná pouze o nouzové řešení, které má 
občanům pomoci při průjezdu městem v době úplné 
uzavírky silnice II/635.

Zveřejněno dne: 19. 10. 2015 






